

臨海副都心進出事業者公募要項（有明南H区画） 新旧対照表（令和2年5月26日改訂）

番号	改訂箇所	改訂前	改訂後
1	表紙	【令和2年4月 一部改訂】	【令和2年4月 一部改訂】 【令和2年5月 一部改訂】
2	P14（3）応募受付 イ 応募受付	令和2年5月29日（金）から、応募受付を開始します。	令和2年6月17日（水）から、応募受付を開始します。
3	P14（3）応募受付 イ 応募受付	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>応募受付の日時・連絡先</p> <p>① 日時 令和2年5月29日（金）以降 土曜日、日曜日、祝日及び年末年始を除く。 10時00分から12時00分まで 13時30分から17時00分まで</p> <p>※窓口での受付時には、提出書類の確認等のため、1時間程度の時間を要します。あらかじめ御了承ください。</p> <p>② 連絡先 〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目8番1号 東京都庁第二本庁舎9階中央 港湾局臨海開発部誘致促進課誘致担当 電話 03(5320)5583</p> </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>応募受付の日時・連絡先</p> <p>① 日時 令和2年6月17日（水）以降 土曜日、日曜日、祝日及び年末年始を除く。 10時00分から12時00分まで 13時30分から17時00分まで</p> <p>※窓口での受付時には、提出書類の確認等のため、1時間程度の時間を要します。あらかじめ御了承ください。</p> <p>② 連絡先 〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目8番1号 東京都庁第二本庁舎9階中央 港湾局臨海開発部誘致促進課誘致担当 電話 03(5320)5583</p> </div>